
1 Edwardian gold half sovereign, 1907, in 9ct gold 
pendant mount £180-220

2 Netherlands Wilhelmina 10 Guilder gold coin, 
1912, in 9ct gold gem set pendant mount on 9ct 
gold chain, 51.5cm long £300-500

3 18ct gold diamond set half eternity ring, size M½ 
and two 9ct gold wedding rings, sizes O and Q 
(3) £100-150

4 Egyptian gold pendant decorated with 
hieroglyphs, 5cm long £40-60

5 14ct gold knot twist ring, size S £100-150

6 French 14ct gold bangle with engraved 
geometric line decoration, 6.5cm diameter £180-
220

7 Netherlands Wilhelmina 10 Guilder gold coin, 
1932, in a yellow metal pendant mount £300-
400

8 9ct gold five stone ruby with diamond set 
borders, size N, together with two other 9ct gold 
gem set rings (3) £100-150

9 18ct gold sapphire and diamond cluster ring in a 
raised claw setting on yellow gold shank 
(London import mark 1980), size L £80-120

10 18ct gold sapphire and diamond three stone ring 
with open split shoulders, size N £80-120

11 Indonesian sterling silver wire work necklace, 
40.5cm long and set of six matching dress 
studs/buttons £30-50

12 18ct gold sapphire and diamond necklace with a 
V shaped cluster of oval mixed cut blue 
sapphires, brilliant cut diamonds and gold leaf 
decoration, 44cm long £500-700

13 Group of 9ct gold and yellow pendants and 
brooches £200-300

14 9ct gold ingot pendant on 9ct gold chain with 
barrel clasp, 49cm long £250-350

15 9ct rose gold heart locket on a 9ct rose gold 
belcher link chain, 60.5cm long £200-300

16 9ct gold filigree crucifix pendant on 9ct gold 
chain, 53cm long £60-100

17 Dutch gold garnet cluster pendant necklace, 
39cm long £150-200

18 Dutch gold rope twist chain, 43cm long with an 
amethyst and filigree pendant £150-200

19 18ct gold Maltese cross pendant, 3.5cm long 
£100-150

20 George V sterling silver teapot, with ebony 
handle and knop, raised on ball feet, 24cm from 
spout to handle, Sheffield 1928 (Brook & Son), 
19.5 oz (hinge missing pin) £150-200

21 George V sterling silver lighthouse caster, with 
reeded decoration, Birmingham 1915, 10cm 
high, 1.8 oz, together with a filled silver spill 
vase of waisted form and an Indian white metal 
mustard with relief decoration (3) £50-80

22 Group of George V silver and silver plate, 
including a set of four silver salts, with shaped 
rims, central band, and shell feet, Birmingham 
1919, 6cm wide, together with a silver octagonal 
caster with pierced decoration, 16cm high, a 
smaller pair of casters and another with reeded 
decoration, the plated items including a sugar 
bowl and jug with shaped rim and handles and 
hoof feet, and a jug in the style of Christopher 
Dresser, the silver weighing 8.1 oz (11 items) 
£60-80

23 Three sterling silver inkwells,the largest with 
scalloped edge, 12.5cm diameter, Birmingham 
1919, another of similar shape and 6.5cm 
diameter, also Birmingham 1919, and a third of 
plain round form, 8cm diameter, marks worn (no 
glass liners) £40-60

24 Group of 9ct gold jewellery, including a curb link 
chain, two other chains, a watch, a bracelet, pair 
of cufflinks, gem set ring, etc, 102.3g £1,000-
1,500

25 Palladium wedding ring, size Q, 4.9g, and a 
yellow metal wedding ring, size P, 5.6g £80-120

26 Six 9ct gold and gem-set dress rings to include a 
diamond single stone ring, total weight 15.4g 
£200-300

27 Five 9ct gold sapphire and diamond rings, total 
weight 14.2g £150-200

28 Four diamond eternity rings in 9ct gold settings, 
total weigh 9.7g £150-200

29 Sapphire and diamond ring in 18ct white gold 
setting together with a sapphire gypsy ring in 
18ct gold setting, 6.1g total weight (2) £80-120

30 Heavy 9ct gold necklace with articulated fancy 
links, 50cm long, 55.3g £500-800

31 Diamond gypsy ring with an old cut diamond in 
yellow gold setting, size J 1/2, 5.5g £80-120

32 9ct gold and diamond pendant necklace, 
unmounted old cut diamond, and various gold 
and yellow metal earrings and jewellery, 8.9g 
total weight £70-100
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33 14ct gold wedding ring, size J 1/2, 9ct gold and 
tigers eye signet ring, size I 1/2, and a silver and 
bloodstone signet ring, size Q, the gold weighing 
5.9g and the silver 10.8g (3) £60-80

34 Two 22ct gold wedding rings, size N 1/2 and R 
1/2, total weight 5.3g £100-150

35 9ct yellow gold rope twist bangle with hook 
fastener, internal measurements 7cm x 5.5cm, 
34.7g £300-500

36 WHW wristwatch with 9ct gold case and 
bracelet, and another watch (2) £100-150

37 Group of gold and yellow metal jewellery to 
include a Victorian 9ct gold brooch, cameo 
pendant, three wristwatches, rings, various 
earrings etc, 32.8g total weight excluding the 
three watches and cameo £400-600

38 Late Victorian silver/white metal oval locket on 
chain together with a yellow metal and black 
onyx signet ring, stamped 10k (2) £40-60

39 A small Georgian silver mug, London 1779, six 
silver Onslow Pattern teaspoons and two others, 
7.5oz total weight £50-70

40 A silver gilt communion dish, London 1910, 
11.5cm diameter, 2.4oz £40-60

41 Two silver cigarette cases with engine turned 
decoration, one hallmarked Birmingham 1924, 
the other Birmingham 1935, total weight 8.6oz 
£50-70

42 Three Colchester Rifle Club silver teaspoons 
and three other silver spoons, total weight 2.7oz 
£30-50

43 Set of three Victorian silver gilt spoons, including 
two serving and one sifter, each with classical 
figure terminals and lion mask decoration, 
London 1888 (John Aldwinckle & Thomas 
Slater), in fitted velvet case, the serving spoons 
measuring 19.5cm long £80-120

44 Lot hatpins and stick pins, including one 15ct 
cased, enamelled, etc £30-40

45 Peruvian hammered silver lighter with applied 
Inca motifs, stamped 'Peru 925 18k' £50-70

46 Garrard 9ct gold cased manual wristwatch on 
leather strap £80-120

47 Pair of sterling silver and turned wood bottle 
coasters in original Vogel boxes, 9.5cm 
diameter £50-70

48 Group of 9ct gold jewellery to include chain, 
bangle and other items, 19.7g total weight £200-
300

49 Group of four 9ct gold rings, 9.9g total weight 
£100-150

50 Two 22ct gold wedding bands, 7.3g total weight 
£150-200

51 9ct gold floral spray brooch set with pearls, 5.5g 
£60-80

52 9ct gold Mum ring and two other 9ct gold rings, 
11g total weight (3) £100-150

53 Pair of Victorian silver goblets, Sheffield 1883 
and 1884, with engraved foliate decoration, 
17.5cm high, 10.8oz £70-100

54 Edwardian silver cream jug, of octagonal form 
with scrollwork handle, 10cm high, Sheffield 
1910, 5.1oz £40-60

55 Silver and cut glass whisky tot, of conical form, 
11.5cm high, Birmingham 1925 £50-80

56 Set of six silver Old English dessert spoons, 
Sheffield 1908 and 1909, 10.1oz £80-120

57 Set of six silver rat tail tablespoons, Sheffield 
1938, 17.8oz £150-200

58 A Swiss twin-handled silver openwork bowl, with 
pierced foliate decoration on pedestal base, 
marked 'A. Collet 800', 19cm high including 
handles, 23.5cm diameter excluding handle, 
22.6oz £150-200

59 Pair of George III Irish silver basting spoons, 
Dublin 1784, with bright cut decoration and 
initials 'ML', 28.5cm long, 5.8oz total weight 
£130-170

60 Set of four George III silver spoons, with bright 
cut decoration and initials 'ML', London 1792 
(Peter & Ann Bateman), 22cm long, 8.4oz total 
weight £100-150

61 A set of twelve matching Victorian and 
Edwardian silver forks and spoons, scrollwork 
patterns, 18cm long, various hallmarks, 26.4oz 
total weight £260-320

62 Ten pairs of Georgian and Victorian silver sugar 
tongs, including Exeter and Dublin hallmarks, 
14.4oz total weight £150-200

63 Group of sterling silver, including fiddle pattern 
cutlery, total weight 36.8oz £300-400

64 Miniature silver chair, fire irons and basket, 
foreign import marks, and a white metal 
miniature wine funnel (4) £40-60

65 A silver scallop shell dish on three ball feet, 
13cm long, Sheffield 1900 £40-60
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66 Set of six Eastern white metal bowls, with foliate 
patterns in relief, 10cm diameter, total weight 
10.5oz £60-100

67 Two silver vesta cases, a silver box, a silver 
cheroot holder, and an 800 silver box decorated 
with a cockerel and chick (5) £40-60

68 Group of English and continental silver, 
including a Victorian salt, egg-shaped shaker, 
souvenir spoons, scent bottles, etc £40-60

69 Victorian silver brandy and rum spirit labels by 
George Unite, together with another pair of 
labels with blank cartouches, a Georgian 'S' 
label and Georgian 'Port' label, one other silver 
label and a plated Whiskey label (8) £100-150

70 Two silver cigarette boxes with engine turned 
decoration and blank cartouches, 14.5cm x 9cm 
and 9cm x 8cm, London 1963 and 1965 £80-120

71 Large silver caster, of octagonal baluster form 
with pierced top, 18.5cm high, Birmingham 
1940, 5oz £40-60

72 George V silver caster, of octagonal baluster 
form with pierced decoration, London 1932, 
16.5cm high, 4.9oz £40-60

73 Cased set of six silver teaspoons and pair of 
plated sugar tongs, set of six silver coffee 
spoons in fitted case and set of six silver 
handled tea knives, also in fitted case (3 sets) 
£50-70

74 A silver goblet with engraved swags, 14cm high, 
a weighted silver spill vase, and a George V 
silver sauceboat with scroll handles, reeded rim 
and hoof and shell feet, total weight 10.9oz £60-
100

75 Group of sterling and continental silver, 
including a vesta case, a small dish, miniature 
jug, caster, candle holder, a needle case and a 
baby's rattle, total weight 5.9oz £50-70

76 Scottish silver loving spoon in case, other silver 
flatware, and a set of six silver cocktail sticks 
marked 835 £40-60

77 Group of silver dressing table items, including a 
three piece brush and mirror set, jars, two button 
hooks, silver topped glass vanity jar and a silver 
mounted glass stand £50-70

78 Lot silver plated wares, including a pair of bottle 
coasters, table lighter, tea strainer, etc £30-40

79 Sapphire and diamond cluster ring in 18ct gold 
setting and a 9ct gold synthetic stone cluster 
ring (2) £100-150

80 Set of eight American silver coffee spoons, in a 
fitted case, together with a child's silver spoon 
and pusher by Elkington & Co. £50-70

81 Group of silver forks and spoons, including 
sterling and continental, 14.6oz £100-150

82 Three sterling silver photograph frames, 18cm x 
14cm, 19cm x 13.5cm and 8.5cm x 7cm £40-60

83 George V silver twin-handled footed bowl, with 
banded decoration, 16cm across including 
handles, Birmingham 1925, 6.3oz £50-80

84 Group of silver and silver plate, including a toast 
rack, a pair of pierced dishes on three ball feet, 
mustard, napkin rings, etc (6.5 oz of silver) £50-
80

85 Group of silver, including a pair of sterling 
weighted candlesticks, three silver-topped glass 
items, and a four-piece brush and comb set £40-
60

86 Sterling silver caster, of octagonal form, 
Sheffield 1913, 4.1oz, together with a 
continental silver gourd shaped bowl and cover 
on three hoof feet, marks to base, 6.5oz £60-
100

87 A cased cut glass butter dish set with sterling 
silver knives, together with a silver cased pocket 
watch and an Edwardian silver-mounted 
crocodile-skin wallet £50-70

88 Silver compact together with a pair of Georgian 
silver table spoons and a silver handled cheese 
knife. £60-80

89 Set of four silver topped toilet bottles and flask 
all with Baroness Coronet and monogram, 
London 1912 (5) £100-150

90 1930s silver hip flask and other silver items, 
including a matchbox holder with armorial, a 
sovereign case, a snuff box and a fold out photo 
frame/case (5) £80-120

91 A pair of Victorian silver mounted and cut glass 
scent bottles, of globular form, the tops relief-
decorated, 12cm high (Birmingham 1896) £50-
70

92 9ct gold opal and garnet cluster ring and two 
other 9ct gold dress rings, 8.1g £80-120

93 Three 9ct gold gem set cocktail rings, 16.5g 
£150-200

94 18ct gold emerald and ruby flower head ring with 
a central oval mixed cut ruby surrounded by six 
round mixed cut emeralds set in an open work 
flower head design on an 18ct yellow gold 
shank, size M £100-150
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95 18ct gold cased wristwatch £60-100

96 9ct gold belcher link chain with initialled 
pendant, 10.1g total weight £100-150

97 Continental silver heart shaped box, marks to 
base, 9cm across, together with an Indian silver 
lozenge-shaped bowl, 16cm wide, both with 
pierced and relief decoration, total weight 10.1oz 
£60-100

98 22ct gold synthetic blue sapphire dress ring, size 
J £60-100

99 9ct gold wedding ring (Birmingham 1947), size L 
£30-40

100 Pair of Victorian silver gilt servers with shell-
shaped bowls, rope twist stems, shell decoration 
to terminals, in fitted case, hallmarked Sheffield 
1887, 5.5oz, together with a set of six silver 
coffee-bean spoons in fitted case and a silver 
napkin ring of waisted form with beaded borders 
£60-80

101 Three pieces of Imperial Russian silver, 
including a pair of silver gilt tongs, 15cm long, 
Moscow c.1908 (Gerusim Mitrofanov), a serving 
fork, Moscow 1888 (Antip Kuzmichov) and a 
silver gilt spoon, Moscow 1889 (Ivan Alexeyev), 
total weight 2.7oz £80-120

102 Silver vase, of plain waisted form, 14.5cm high, 
10.7oz £80-120

103 Edwardian silver mounted cut glass claret jug, 
with scroll handle, Birmingham 1907, 24cm high 
£50-80

104 Group of silver, including six seal top teaspoons, 
a Victorian ladle, mustard on bun feet, six silver 
handled knives and a pusher, together with 
objets vertu in case £60-80

105 Silver Art Deco travelling/desk clock, the top 
enamelled with a scene of three windswept 
women, with white guilloche surround, 
Birmingham 1932 (Rotherham & Sons), 8cm x 
7cm £60-100

106 Four silver pocket watch holders of various size 
and form £60-100

107 Fine quality silver sugar caster, of octagonal 
baluster form with stepped base, London 1927 
(Richard Woodman Burbridge), 20.5cm high, 
8.6oz £100-150

108 Large pair of Victorian silver serving spoons, 
London 1884, 31cm long, 10.6oz £100-150

109 Large Victorian silver ladle, 35cm long, London 
1838, 10.3oz £80-120

110 Silver gadrooned edge sauce boat on hoof feet, 
16cm long, Birmingham 1958, 5.4oz £50-70

111 Edwardian silver mug, with double scroll handle 
and ribbed decoration, 9.5cm high, Birmingham 
1904 (William Aitken), 6.3oz £60-80

112 Regency silver cream jug, with ribbed body, 
gadrooned edge and ball feet, 14cm from spout 
to handle, London 1818, 6.1oz £60-100

113 A pair of George III silver scissor snuffers, by 
Abstainando King, London 1796, Patent stamp 
to one side, on three bun feet £100-150

114 Unusual silver and silver gilt loose-bowled salt 
cellar and matching spoon, with ram's head and 
hoof decoration and beaded borders, 6cm 
diameter, Sheffield 1892 (Walker & Hall) £100-
150

115 Set of six Victorian silver fiddle pattern forks 
engraved with Ducal crowns, 17cm long, London 
1848 (J&A Savory), 10.2oz £100-150

116 Set of six Victorian silver fiddle pattern spoons, 
18cm long, London 1851 and one 1845 (Charles 
Lias), 10.1oz £100-150

117 Set of six Victorian silver fiddle pattern forks, 
engraved with stags, 17.5cm long, London 1859 
(Elizabeth & John Eaton), 11.9oz £120-150

118 George V silver gravy/sauce boat, scrolled 
handle, gadrooned rim and footrim with shell 
decoration to base, 17cm from spout to handle, 
Birmingham 1929 (Charles S. Green & Co), 
10.5oz £100-150

119 Cased set of six silver teaspoons with cut floral 
handles, London 1913 (Francis Higgins & Son), 
2.5oz £60-100

120 Cased set of six silver gilt enamelled teaspoons, 
Birmingham 1937 £60-100

121 Cased pair of Victorian silver spoons with fine 
engraved floral decoration and gilt bowls, 21cm 
long, Sheffield 1882 (Atkin Brothers), 4.6oz £60-
100

122 Cased set of six silver and mother of pearl 
knives, 15cm long, Sheffield 1960 (Garrard & 
Co) £40-60

123 Silver hip flask with bayonet cap and pull-off 
cup, 10cm x 7cm, Birmingham 1917 £60-100

124 A rectangular silver double postage stamp case, 
with sliding action, cabochon turquoise thumb 
piece, and engine turned foliate decoration, 
5.25cm x 3.75cm, Birmingham 1910 
(Ahronsberg Brothers) £50-80
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125 George VI set of six cased silver teaspoons with 
famous English building finials, London 1937 
(Saunders, Shepherd & Co Ltd) £50-70

126 Set of four silver and silver gilt Imperial Russian 
teaspoons with engraved decoration, hallmarked 
Moscow 1877-1917, 2.4oz £40-60

127 A Victorian double struck fiddle and thread 
pattern fish slice, London 1842 (George Adams), 
30cm long, 5.8oz £50-70

128 Georgian silver fiddle pattern fish slice, with 
pierced and engraved fish decoration, 30cm 
long, London 1823 (James Beebe), 4.7oz £60-
100

129 Cased set of 12 silver coffee spoons, 
Birmingham 1934 (H. Tatton & Sons), 4.5oz £40
-60

130 Imperial Russian silver salt cellar, of cauldron 
form on three bun feet, with engraved 
decoration, Moscow 1875 (Ivan Prokofiev, assay 
master S. Svyechin), together with a pair of 
Imperial Russian silver salt shovels, St. 
Petersberg 1855 (Sam Arnd, assay master Alex 
Mitin), total weight 2.1oz £60-100

131 Imperial Russian set of eight engraved silver 
spoons, Moscow 1894-1908 (Matryena 
Andreyevna), 4.4oz £50-70

132 Set of six Victorian silver fiddle pattern forks with 
engraved crests, London 1861/2 (George 
Adams), 11oz £100-150

133 Ten Victorian silver fiddle pattern forks by 
George Adams, nine of them measuring 17cm 
long and the other one 20cm, 16.5oz total 
weight £150-200

134 Pair of George III silver and silver gilt berry 
spoons, later decoration, 22cm long, London 
1799 (George Smith), 4.6oz £60-80

135 Edwardian cranberry cut glass dish contained in 
a silver holder with scroll handles, four bun feet 
and pierced decoration, 10cm diameter 
excluding handles, Sheffield 1908 (Watson & 
Gillott) £50-70

136 Georgian silver punch ladle with George II coin 
and whalebone handle, 39cm long £30-50

137 Five Georgian and early Victorian silver fiddle 
pattern spoons, each approx 17cm long, all 
London makers, 6.8oz £60-100

138 Collection of mostly Georgian silver spoons, 
including fancy back, shell bowl, salt shovel, etc, 
6oz £80-120

139 Georgian silver caddy spoon with shell-shape 
bowl, London 1817 (William Bateman) £40-60

140 Edwardian gilt-lined silver mug, of cylindrical 
form with fluting to the bottom half, loop handle, 
8cm high, London 1902 (William Hutton & 
Sons), 4.5oz £50-80

141 Elizabeth II silver spirit cup in the form of a 
thimble, gilt interior, engraved 'Just a Thimbleful' 
(has been engraved over previously worn 
inscription), Birmingham 1996, 5.5cm high, 
1.6oz £60-100

142 Group of jewellery to include a silver and smoky 
quartz bracelet, 9ct gold smoky quartz cocktail 
ring, size M,Victorian silver hinged bangle and a 
pair of Aston Martin cufflinks £80-120

143 An Edwardian silver Christening set in fitted 
case, comprising mug, fork and spoon, 
Birmingham 1905, 2.7oz £60-100

144 Unusual German 900 silver cigarette case, the 
front and back engraved, the ends with winged 
lions in relief, 9.5cm x 8cm, 5.2oz £100-150

145 A pair of Elizabeth II silver filled candlesticks, 
and a pair of silver topped brushes (4) £40-60

146 Group of silver, including a mug and cup, two 
napkin rings, a toast rack, sugar tongs and a 
cigarette case (two pieces continental and the 
rest sterling), 10.9oz £120-150

147 George V silver cigarette case with engine 
turned decoration, another silver cigarette case 
and a further silver item, 8.5oz £80-120

148 A cased silver seal-top fork and spoon set with 
engraved initials, together with a set of six late 
Victorian fiddle pattern spoons, and two further 
silver spoons, 11.2oz £100-150

149 Group of nine silver napkin rings, 6.6oz, together 
with one other plated napkin ring (10) £60-100

150 Victorian silver bangle, two silver thimbles, silver 
and white metal chains, pendants, a silver ring 
and a set of vintage mother of pearl buttons in 
fitted case £40-60

151 Six silver fiddle pattern teaspoons, London 1832
-65, 4.2oz £50-70

152 18ct gold diamond seven stone half eternity ring, 
size M £60-100

153 Five 9ct gold earrings, yellow metal rope twist 
bracelet, two yellow metal studs, three pieces of 
yellow metal chains and gold plated glasses 
bridge piece £100-150

154 Victorian oval silver pierced mustard pot with 
fluted handle and blue glass liner, Chester 1895 
(William Aitkin), 9.5cm across including handle, 
2.9oz £50-80
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155 Set of seven George III feather edged spoons 
(London 1767, some marks worn), 18cm long, 
8.5oz £80-120

156 19th century silver fiddle, thread and shell 
pattern cutlery, including six spoons and four 
forks, 22.5oz £200-300

157 Set of six George III Old English pattern 
teaspoons, London 1803 (Peter, Ann & William 
Bateman), 3.1oz £40-60

158 18ct gold cased Nicolet watch with silvered dial, 
arrow markers and subsidiary seconds, in an 
18ct gold case measuring 35mm diameter £80-
120

159 Set of four Victorian floral silver bowls with 
scrolling patterns in relief, 5.5cm diameter, 
Birmingham 1899 (Deakin & Francis Ltd), 2.3oz 
£40-60

160 Pair of French yellow metal diamond set 
cufflinks by Mecan Elde, each crimped panel is 
set with two rows of brilliant cut diamonds and 
both bar fittings are marked 'Mecan' £400-600

161 Eastern yellow metal (stamped S22K) three leaf 
pendant with engraved geometric decoration, 
4.8cm long £80-120

162 Two pairs of Eastern yellow metal hoop earrings 
£80-120

163 Three 18ct gold pendants to include a 
champagne bottle, a money bag and an 'E' inital 
£200-300

164 Group of 9ct gold and yellow metal jewellery to 
include 9ct gold signet ring, one other yellow 
metal ring, cameo stick pin, 9ct gold shoe 
charm, 9ct gold back and front heart locket and 
yellow metal knife charm £200-300

165 Two 18ct gold chains, measuring 161cm long 
and 68.5cm long £500-600

166 Longines gold plated stainless steel wristwatch, 
Mont Blanc travel clock in leather case, gold 
plated cufflinks and other jewellery £100-150

167 Victorian silver fiddle pattern soup ladle, 
engraved crest, London 1839 (Mary Chawner), 
34cm long, 8.1oz £80-120

168 Edwardian silver card tray, piecrust rim, scroll 
feet, Chester 1905 (William Aitken), 18.5cm 
diameter, 7.3oz £80-120

169 Small silver salver, of dodecagon form, on four 
feet, Sheffield 1951, 13.6oz £120-150

170 18ct gold diamond five stone ring with four old 
cut diamonds and one replacement stone to the 
centre, diamonds estimated to weigh 
approximately 0.80cts in total, in claw setting on 
yellow gold shank, size S £200-300

171 Silver salver with piecrust rim and three claw 
feet, London 1937 (Robert Pringle), 20.5cm 
wide, 11.2oz £100-150

172 Good quality silver half pint mug, London 1951 
(Goldsmiths & Silversmiths), 9cm high, 9.3oz 
£100-150

173 Victorian silver bachelor's teapot, of quatrefoil 
form with reeded decoration, Sheffield 1891 
(Harrison Brothers & Henry Harrison Howson), 
9.2oz £100-150

174 Pair of Georgian silver and silver gilt dishes, 
gadroon edged with one glass liner, London 
1818 (John Biggs), 9.5cm wide, 7.3oz £80-120

175 Pair of Victorian silver asparagus tongs, with 
engraved decoration and mother of pearl 
handle, Sheffield 1898, 24.5cm long £50-70

176 Edwardian silver oval shaped mustard pot, with 
pierced and engraved decoration, Birmingham 
1902 (William Hutton & Co), 3.5oz £50-70

177 Group of 9ct gold jewellery to include an 
engraved wedding ring, fish ring, one other ring, 
two lockets on chains and a 9ct gold cased 
Rotary wristwatch on 9ct gold bracelet £350-450

178 Elizabeth II silver cruet set, with gadrooned 
borders, Sheffield 1974 (Mappin & Webb), 7.8oz 
£80-120

179 18ct gold diamond seven stone half eternity ring 
with a row of seven brilliant cut diamonds in 
channel setting, size R £80-120

180 9ct gold sapphire and diamond three stone 
cross over ring, size S, 9ct gold heart shaped 
locket and 9ct gold chain, 61cm long £60-80

181 Pair of 9ct gold Pegasus and Bellerophon screw 
back earrings by Garrard & Co Ltd (Birmingham 
1954), within a box by the same maker £30-50

182 9ct gold cased Longines wristwatch on 9ct gold 
bracelet £150-200

183 1960s 9ct gold ruby and diamond spray brooch, 
5cm £100-150

184 Platinum wedding ring, size N £60-100

185 One 18ct gold stud, two 9ct gold studs, one 9ct 
gold cufflink, 9ct gold cross pendant and 9ct 
gold cased watch £60-100
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186 Victorian seed pearl and enamel monogram 
brooch, 9ct gold amathyst and seed pearl 
brooch and 15ct gold rose cut diamond and 
pearl ring, size N £150-200

187 Six pairs of silver cufflinks including port and 
starboard boat propellers, Union Jacks, 
footballs, moss agate and two oval panel pairs 
£40-60

188 9ct yellow gold synthetic stone cluster ring, size 
N½, 9ct white gold three synthetic white stone 
ring, size L and one other 9ct white gold 
synthetic white stone ring, size M½ £60-100

189 9ct gold emerald and diamond cluster ring, size 
O and 9ct gold amethyst and diamond ring 
(London 1978), size N (2) £60-100

190 1970s 9ct gold smoky quartz ring (Birmingham 
1975), size M½ and one other 9ct gold cocktail 
ring in an ornate carved setting (London 1971), 
size O (2) £100-150

191 9ct white gold diamond eight stone half eternity 
ring, estimated to weigh approximately 0.15ct in 
total, and 10k white gold diamond three stone 
cross over ring, both size N (2) £100-150

192 Three 9ct gold gem set rings and one other gold 
ring (4) £80-120

193 18ct white gold diamond single stone ring, with a 
brilliant cut diamond estimated to weigh 
approximately 0.10cts in claw setting and an 
18ct white gold wedding ring set with three 
diamonds, both size M½ (2) £150-200

194 18ct white gold diamond set band ring, size K½ 
and 18ct white gold solitaire ring set with a 
princess cut synthetic white stone, size Q (2) 
£150-200

195 Victorian 18ct gold cased Gindrat Geneve fob 
watch with gold floral engraved dial and Roman 
numeral markers, in 18ct gold case, 36mm 
diameter £250-300

196 9ct gold diamond set cross over bangle and 9ct 
gold pendant necklace set with synthetic white 
stones £150-200

197 Victorian silver hinged bangle with applied 
buckle and engraved foliate decoration 
(Birmingham 1884) £40-60

198 Silver nurse's buckle with embossed foliate and 
Cupid decoration (Birmingham 1996), 10cm £30
-40

199 Set of twelve contemporary silver Royal 
Horticultural Society spoons with 24 carat gold 
cameos, (Sheffield 1973), maker John Pinches, 
in fitted case with certificate of authenticity £100-
150

200 Italian 9ct gold hinged bangle with engraved 
floral decoration £150-200

201 Italian 9ct gold rope twist necklace, 45.5cm long 
£80-120

202 9ct gold tie slide, 9ct gold St Christopher 
pendant and 9ct gold hedgehog charm (3) £150-
200

203 9ct gold signet ring with oval polished stone 
panel, size N and 9ct gold Claddagh ring, size 
K½ £60-100

204 Yellow metal T-bar and synthetic white heart 
shaped stone pendant on 9ct gold chain, 50.5cm 
long £40-60

205 9ct gold diamond single stone ring with a brilliant 
cut diamond, estimated to weigh approximately 
0.15cts, in heavy gold claw setting (Sheffield 
1990), size O½ £80-120

206 Two colour gold (stamped 750) diamond single 
stone ring with a brilliant cut diamond, estimated 
to weigh approximately 0.06cts, in a rub over 
setting on a yellow and white gold shank, size S 
£150-200

207 18ct gold diamond single stone ring with a 
central brilliant cut diamond, estimated to weigh 
approximately 0.40cts, with further diamond set 
stepped shoulders, size M½ £200-300

208 R. Carr silver framed time piece, pair of 
Continental silver salad servers, Continental 
silver caddy spoon and a plated tablespoon with 
engraved crest (5) £80-120

209 Set of six silver cup holders with embossed bow 
and swag decoration, on three claw and ball 
feet. Cup measures 6.5cm diameter. 
(Birmingham 1927) makers mark N.S £100-150

210 Pair of silver Mappin & Webb two handled 
pedestal bon bon dishes, bowl measures 
10.3cm diameter. (London 1924) £60-100

211 Silver match box holder of square form with a 
ten division wooden lined interior, 10.5cm x 
10.5cm x 8.5cm, and a silver two handled 
pedestal sugar bowl, overall height 11.5cm x 
overall width including handles 17cm (London 
1924) £70-100

212 Five silver mounted glass vanity jars and bottles 
£30-50
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